Publicado no D.O.E. de:

05/09/2024

Seção III - página:

-

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 067/14/2024   – PROCESSO Nº 136.00086906/2024–71

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade

de AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

6904 – Gestão em Segurança do Trabalho (Segurança do Trabalho)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

4/ JONATHAN BARROS MANOEL / 490899493 / 40142309885 / 13 / 81,00 / 94,00 /

1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

2/276383242/28233361844

5/286321889/26662654809

AMPARO, 04/09/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica